CUANDO NO ES NECESARIA LA INSCRIPCION EN EL REGISTRO
DE CONSULTORIA. <Decreto derogado por el artículo 20 del Decreto 2326 de 1995> Podrán
celebrarse contratos de consultoría con personas no inscritas en el Registro de Consultores
cuando su valor sea inferior a un millón quinientos mil pesos ($1.500.000,oo).

ARTICULO 15. CLASIFICACION Y CALIFICACION. <Decreto derogado por el artículo
20 del Decreto 2326 de 1995> Los consultores inscritos en el registro serán calificados y
clasificados por especialidades o sea las áreas en las cuales el consultor demuestra que tiene